

---

# Slize Digital ApS

**CVR-nr.: 41004819**

Danmarksvej 21  
8660 Skanderborg

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/05/2024**

---

**Brian Fink**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Slize Digital ApS  
Danmarksvej 21  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 41004819  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

## Ledelsesberetning

Slize Digital styrker virksomheder med at løfte deres e-handelsplatform til nye højder. Vores topmoderne Slize Commerce Platform er konstrueret med moderne teknologier og ekspertise, hvilket muliggør gnidningsfri udvikling og lancering af en skræddersyet e-handelsplatform påtværs af forskellige enheder. Slize Commerce Platform gør det muligt for vores kunder hurtigt at tilpasse sig skiftende forretningsbehov, nu og i fremtiden. I 2023 navigerede Slize Digital gennem udfordrende markedsvilkår inden for vores primære sektor, stålindustrien, præget af faldende priser og efterspørgsel, hvilket påvirkede den overordnede investeringslyst. På trods af disse udfordringer opnåede Slize Digital betydelige milepæle, hvilket markerede et yderst tilfredsstillende år.

- Økonomisk vækstede top-linjen robust og steg med 80%. Denne udvidelse blev drevet af tilgangen af nye kunder og fortsatte investeringer fra eksisterende kunder. Denne betydelige stigning understreger vores evne til ikke kun at tiltrække ny forretning, men også at dyrke stærke og vedvarende relationer med vores eksisterende kundebase.
- Bemærkelsesværdigt opnåede Slize Digital og vores kunde, Damstahl A/S, i maj 2023 en prisuddelings-hattrick ved Dansk Erhvervs 2023 E-handelspris. At sikre titler som Bedste B2Bvirksomhed med en digital omsætning over 200 millioner DKK, Bedste Eksportcase og Juryens Guld Pris for den overordnede bedste løsning, illustrerer den fortsatte succes, som Slize Commerce Platform leverer til vores kunder.
- I 2023 fortsatte Slize Digital med at investere i udviklingen af Slize Commerce Platform. I 2024 vil vi lancere en avanceret Pricing Engine, der giver uovertrufne muligheder for individuel kundeberegning og direkte påvirker vores kunders EBITDA.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør 741.088 dkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende, baseret på investeringer i fremtiden.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		10.142.901	5.618.437
Eksterne omkostninger		-9.224.706	-5.536.570
<b>Bruttoresultat</b>		<b>918.195</b>	<b>81.867</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>918.195</b>	<b>81.867</b>
Andre finansielle indtægter		33.729	2.316
Øvrige finansielle omkostninger		-13	-3.223
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>951.911</b>	<b>80.960</b>
Skat af årets resultat		-210.823	-19.826
<b>Årets resultat</b>		<b>741.088</b>	<b>61.134</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		741.088	61.134
<b>I alt</b>		<b>741.088</b>	<b>61.134</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		121.140	207.187
Tilgodehavende skat		170	4.215
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>121.310</b>	<b>211.402</b>
Likvide beholdninger		1.559.491	787.958
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.680.801</b>	<b>999.360</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.680.801</b>	<b>999.360</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		160.000	160.000
Overført resultat		1.122.761	381.673
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.322.761</b>	<b>581.673</b>
Gæld til banker		49.142	84.495
Skyldig selskabsskat		0	0
Skyldig moms og afgifter		306.387	333.192
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.511	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>358.040</b>	<b>333.192</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>358.040</b>	<b>417.687</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.680.801</b>	<b>999.360</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

1